Акционерное общество «Национальные квалификации»
123423, город Москва, пр-т Маршала Жукова, д.39, корп.1, эт. 2, каб.51(12)
aonk@ ao-nk.ru, ao-nk.ru, тел. +7 495 223-92-01

«26» декабря 2024 г. г. Москва

Приказ № 1224-02Л

«Об определении стоимости лицензии»

В целях установления, регулирования, контроля цен и ведения

коммерческой деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стандартный срок действия для лицензионных договоров –

36 мес.

2. Установить на период с 01 января 2025 г. по 31 декабря 2026 года

следующую стоимость на лицензии Программного комплекса

«Информационная система Национальной системы квалификаций»

(далее – ИС НСК) (Свидетельство о государственной регистрации

программы для ЭВМ  номер: № 2023663518 от 23.06.23):

- Лицензия ИС НСК – Сервер – 360 000 руб. на 36 мес.

- Лицензия ИС НСК – Рабочее место соискателя – 35 000 руб. на 36 мес.

- Лицензия ИС НСК – Рабочее место эксперта – 30 000 руб. на 36 мес.

3. При подготовке и заключении договоров, в случае приобретения

лицензий на более короткий срок, производить пропорциональный

расчет.

4. Заключение договоров на более длительный срок не осуществлять.

5. Разместить приказ на официальном сайте АО «НК».

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор АО «НК»                                 Своеступов М.В.